ensibus  deputavimus  collectores  ad  levandum  et  colligendum  una 

cum  priore  et  conventu  de  Monemouth,  etc.,  injungendo  quatinus 

dictum  breve  regium,  etc.,  diligenter  exequantur,  bonis  et  beneficiis 

pauperum  monialium  de  Acornbury,  Lynebrok,  Wroxhale,  Coke- 

hulle,  et  Brewode,  ac  bospitaliarorum  S.  Johannis  Jerusolomitani,  S. 

Katerine  de  Ledebury,  et  S.  Bartholomei  de  Gloucestria,  ac  bonis, 

etc.,  in  Marchiis  Wallie  destructis,  ets.,  exceptis,  quorum  nomina 

in  quadam  cedula  literis  certificatoriis  annexa  plenius  conscribi 

debent.  In  cujus,  etc.  Datum  in  hospicio  nostro,  Londoniis,  xxii° 

die  Novembris,  anno  Domini  M°CCCC°xxii° 

Nov.  12. — Mandate  to   the  prior  of  S.    Guthlac  to  execute  the  royal 
writ  for  collecting  the   tithe. 

MANDATUM  COLLECTOBIBUS  DECIME  DOMINO  BEGI  CONCESSE. — 

Thomas,  etc.,  priori  S.  Guthlaci,  etc.  Breve  iilustrissimi  domini 

regis,  ix01  die  Novembris  recepimus  sub  eo  qui  sequitur  tenore 

verborum  ; — Henricus,  etc.,  ut  supra.  Cujus  brevis  effectum  volentes 

ulterius  exequi,  etc.,  vos  loco  predicti  prioris  de  Lantonia  specialiter 

Foi.  sob.  assignavimus  injungentes  quatinus  dictum  breve  cum  omni  dili- 

gencia  exequamini,  etc.  Datum  in  hospicio  nostro  Londoniis,  xii° 

die  Novembris,  M°CCCC0xxii°- 

1— The  dates  do  not  tally. 
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Nov.  17. — The  prior  of  Bromfielcl  has  complained  to  the  court  of 
Canterbury  that  the  bishop  refuses  to  hear  his  case  against 
John  Carbonell,  vicar  of  Bromfidd.  The  official  of  the  court 
instructs  the  bishop  to  deal  with  the  case  within  13  days,  or 
to  cite  John  Carbonell  to  apyear  before  the  Court  of  Arches. 

CITACIO  CURIE  CANTUARIENSIS  PKO  VICARIO  DE  BROMFELD. — 

Reverendo  in  Christo  patri,  Thome,  etc.,  officialis  curie  Can- 
tuariensis,  etc.  Querelam  venerabilium  et  religiosorum  virorum, 

abbatis  et  conventus  monasterii  S.  Petri,  Gloucestrie,  etc.,  nec- 

non  prioris  prioratus  de  Bromfeld,  vestre  diocesis,  qui  quidem 

prioratus  est  capella  sive  membrum  a  dicto  monasterio  S.  Petri 

notorie  dependens,  gravem  recepimus  continentem  quod  ecclesia 

parochialis  de  Bromfeld  fuit  et  est  dicto  prioratui  canonice  unita 

et  in  proprios  usus  prioris  et  monachorum  perpetuo  possidenda 
canonice  concessa  una  cum  capellis  de  Dodynghope,  Hawford,  et